scheinen, und dießfällige erleichternde Bedingungen vorzubringen.

7ten. Die übrigen Exaltations-Bedingnisse werden bey dießfälliger abzuhaltenden Veräußerung kund gemacht, als übrtzens jedem Kauflustigen frey stehe, sowohl über das Verhältniß, dieser zu veräußernden Realität, als auch sonstig vorkommende Auskünste in dießfälligen Akten bey dem dießfälligen Registratursamte die Einsicht zu nehmen.

Von dieser Veräußerung wird sowohl Fr. Anna Ozarowicz in ihrem, wie auch in ihrer minderjährigen Kindern Namen, dann die Erbsolger Johann Gregorasz, wie auch der k. Fiskus im Namen des h. Aetars verständigt.

Kammeral-Gerichtbarkeit Nadworna am 16ten July 1842.

(2402) **Edictum.** (1)

Nro. 7367. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Raphaeli Comiti Grocholski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. D. Francisci et Mariae Hauschka contra eundem sub praes. 7. Martii 1842. ad Nrum. 7367. puncto solutionis Summae 2900 fl. M. C. c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ejus igitur — ejusdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Raciborski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad die 21. Septembris 1842. h. decima mat. qua termino ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpaee imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Julii 1842.

(2381) **Edictum.** (1)

Nro. 14917. Per Caes. Reg. Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Petro Deheli medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. sub praes. 26. Novembris 1841 ad Nrum. 35268 ad hocce C. R. Forum Nobilium exhibitum, resolutio ddo. 30. Decembris 1841 ad Nrum. 35868 emanato, in satisfactionem taxarum in quota 30 fl. 26 xr. M. C. a Stephano Witkowski obventionium, tum executionis expensarum in quota 6 fl. M. C. applacidarum,

ex Summa 939 fl. 57 1/2 xr. V. V. medio Sententiae C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 29. Augusti 1833 ad Nrm. 9197 contra Petrum, Franciscum et Alexandrum Deheli evicta, correspondens quantum attributum, atque Camerario Wislocki ordinatum extitit, ut super repetita ab Advocato Piotrowski curatore Stephani Witkowski originali-citata Sententia attributionem hanc adnotet.